
Zarządzenie V/103/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 9 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne przedawnionych odsetek 

z tytułu najmu lokalu w Centrum Przedsiębiorczości i Aktywizacji   

Zawodowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz.1372.1834), art. 247 ust. 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 poz. 305 

z późniejszymi zmianami), oraz art. 35b ust. 3 i 4 w zw. z art. 24 ust. 4 ustawy  

z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz. U. z 2021r. poz. 217 

z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione odsetki  Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu najmu lokalu  w Centrum Przedsiębiorczości  

i Aktywizacji Zawodowej w kwocie 13 209,85zł (słownie: trzynaście tysięcy 

dwieście dziewięć złotych 85/100)  zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.   

  

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.  

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą   

od dnia 1 stycznia 2022  . 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr V/103/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 9 lutego 2022 roku  

 

L.P Nazwa Okres      od           do kwota 

1 Firma Handlowo –

Usługowa „Monitel” 

Marcin Klepacz 

24.04.2008 -

28.11.2008 

  438,41 

2. „Anbud” 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

Tworzewska Hanna  

20.08.2010- 

30.04.2011 

3 729,03 

3. Szymon Lemiński 27.07.2009-

30.03.2011 

9 042,41 

 Razem  13 209,85 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


